[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                            Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 __04.07.2005__ № __822__                                                         __04.07.2005__ № __822__
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О проведении смотра готов-

ности сельскохозяйственных

предприятий района к уборке

урожая 2005 года

В целях своевременного и качественного проведения уборочных работ, обеспечения условий охраны труда и пожарной безопасности в период подготовки и уборки урожая 2005 года сельскохозяйственными предприятиями района, п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить с 18 по 29 июля текущего года смотр готовности уборочной техники, зерноочистительно-сушильных комплексов, зернотоков и зерноскладов сельскохозяйственных предприятий к уборке и приему урожая 2005 года и утвердить прилагаемый график.

2. Создать комиссию по проверке готовности вышеназванных объектов сельскохозяйственных предприятий района и рабочего плана «Жатва-2005» к проведению уборки урожая в следующем составе:

Председатель:

Блинов В.И. - заместитель начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

Заместитель председателя:

Михайлов В. С.
- начальник государственной инспекции - главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора Чебоксарского района Управления Гостехнадзора Чувашской Республики (по согласованию);

Члены:

Долгов В.М.
- начальник отделения государственного пожарного надзора Чебоксарского района (по согласованию);

Александров М. П.
- главный   специалист  - главный инженер   управления сель-

                                 ского хозяйства и продовольствия администрации района;

Краснов А. В.
- главный специалист - главный агроном управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

Самсонов Р. П.
- ведущий специалист по охране труда юридического отдела администрации района;

Дмитриев И. В.
- начальник станции защиты растений по Чебоксарскому району (по согласованию);

Иванова В.Т.
- корреспондент районной газеты «Таван ен» (по согласованию).

3. Комиссии подвести итоги смотра готовности сельскохозяйственных предприятий к уборке урожая и проинформировать главу администрации района в срок до 1 августа 2005 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы-начальника управления сельского хозяйства и продовольствия     администрации района Мустаева В. Н.

И.о.главы администрации

     В.М.Сидоров

         Приложение к постановлению

         главы администрации

         Чебоксарского района

  от 04.07.2005г. № 822
ГРАФИК

проведения смотра готовности сельскохозяйственных предприятий к уборке урожая 2005 года

	№ п\п
	Наименование хозяйства
	Дата проведения
	Приме-чание

	1
	СХК «Атлашевский»
	18.07.2005

	2
	ЗАО СХПК «ЧуваАгроМаркет»
	18.07.2005

	3
	СХПК «Слава»
	19.07.2005

	4
	СХПК «Туруновский»
	19.07.2005

	5
	ФГУП УОХ «Приволжское» ЧГСХА
	19.07.2005

	6
	ЗАО «Прогресс»
	20.07.2005

	7
	СХПК «Искра»
	20.07.2005

	8
	СХПК - колхоз им. Ленина
	21.07.2005

	9
	Колхоз им. Свердлова
	21.07.2005

	10
	Ишлейский филиал ООО «АФ «Букет Чувашии»
	22.07.2005

	11
	ПСХК «Чурачикский»
	22.07.2005

	12
	СПК – колхоз «Пучах»
	22.07.2005

	13
	ООО  «Чебоксарская птицефабрика»
	25.07.2005

	14
	СХПК «Атал»
	25.07.2005

	15
	СХПК – колхоз им. Куйбышева
	26.07.2005

	16
	Колхоз «1-ое Мая»
	26.07.2005

	17
	РГУП «Дружба»
	26.07.2005

	18
	СХПК им. И. Г. Кадыкова
	27.07.2005

	19
	ГУП «Гвардеец»
	27.07.2005

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0562.doc  стр. 2 из 3